
事 務 連 絡 

令和２年４月３０日 

 

各務原市内介護サービス事業者 各位 

 

各務原市健康福祉部介護保険課長 

 

 

体温計及び体温計用ボタン電池の不足状況調査について（至急） 

 

 

平素より介護保険サービスの提供に、また新型コロナウイルス感染症への感染防止にご

尽力賜り誠にありがとうございます。 

先般、各務原市介護保険サービス事業者協議会との意見交換の場にて、市内の介護サー

ビス事業者にて体温計及び体温計用ボタン電池（以下「体温計等」という。）が不足してい

る現状を伺いました。 

つきましては、体温計等の不足状況需要についての緊急調査をおこないたいと存じます。 

至急のお願いで申し訳ないのですが、本日（令和２年４月３０日木曜日）１８時までに、

体温計（中古）及び体温計用ボタン電池（新品）の提供を希望される事業者のみ、別紙調査

シートを記入の上、ＥメールかＦＡＸにて各務原市介護保険課まで提出をお願いします。 

記載方法及び提出方法については調査シートに記載いたしましたので、そちらをご確認

願います。なお体温計等の提供を希望されない事業者は提出不要です。 

なおこの調査は体温計等の提供を確約するものではないことをご理解ください。 

大変お忙しい中お手数をお掛けしますがご確認のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当部署：各務原市介護保険課施設指導係（担当：大丸） 

問い合わせ先：電話 058-383-2067（直通） 


